
 Product Specification: Hot Honey 

 Product Image: 

 General Product Information 

 ●  Product Name:  Hot Honey 
 ●  Legal Name of Food:  Hot Honey 
 ●  Product Code:  HH03 
 ●  Barcode  : 5070002353874 
 ●  Product Description:  Luscious golden honey fused with fiery chillies and our Singaporean chilli 

 sauce. It delivers floral sweetness followed by a warm chilli tingle. 
 ●  How to Use:  Drizzle on fried chicken, cheese boards, or pizza. Swirl into dressings or cocktails, 

 or add 1-2 tbsp to marinades for "swicy" magic. 

 Ingredient Declaration & Allergens 

 ●  Ingredient List:  HONEY (90%), CHILLI SAUCE (6%) (RED CHILLI, GARLIC PUREE, SUGAR, 
 RICE VINEGAR, CAYENNE PEPPER PUREE, SALT, LIME CONCENTRATE, AVOCADO OIL), 
 RICE VINEGAR, CHILLI FLAKES, STABILISER: XANTHAN GUM. 

 ●  Allergen Advice:  For all allergens, see ingredients in  BOLD  . 
 ●  Suitability:  Preservative Free 

 Nutritional Information (Typical Values per 100g) 

 ●  Energy:  1293kJ / 304kcal 
 ●  Fat:  0.5g 
 ●  of which saturates:  0.2g 
 ●  Carbohydrate:  75g 
 ●  of which sugars:  74g 
 ●  Fibre:  0.6g 
 ●  Protein:  0.3g 
 ●  Salt:  0.12g 

 Logistics & Storage 

 ●  Net Quantity:  215g jar 
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 ●  Unit Packaging:  Glass jar with screw top lid 
 ●  Case Size:  6 per case 
 ●  Shelf Life:  Minimum 12 months 
 ●  Min Shelf life on Delivery:  Check with your Account Manager 
 ●  Date Marking Type:  Best Before 
 ●  Storage:  Store in a cool dry place. Once Opened, store at room temperature. 
 ●  Certifications:  BRCGS AAA, Soil Association 
 ●  Packaging Recyclability:  Glass Bottle/Jar (Widely  Recycled), Metal Lid (Widely Recycled), 

 Case Shrink Wrap (LDPE Plastic - Recycle with bags). 
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